faerant, n̂ c verebantur; et i n dies sic 
eorum judaizantium infidelitas excreverat 
quod Ulius sectatores alios judaizare f a c e r é 
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et ad diversos errores contra catholicam j i -
dm inducere non formidaroerant* 

Nos tune regi et regina jirafaiis , u£ 
contra sic apostatantes et â Jide denotantes 
juxta locorum exigentiam inquisitores no-
minare possent per alias nostras Utteras 
concessimtis famltaíem ; qui dilectos Jilhs 
Michaelem de Morillo , magistnim, et Joan-
nem de Sancto Martina > baccalauremn in 
theologia > or dims fratrim predicatornm pro
fesores , in cwitate hispalensi et Ulitis dice-
cesi inquisitores nominan)erant ; et demiim 
eosdem Michaelem et Joannem qui usqu-e 
tunc in emitate et 'dicecesi hispalensi offi
cio Inquisitionis contra tales sic judaizantes 
njaccaverant} Castelli et Legionis regnis 
prcefatis dict¿e jitdakrc superstitionis secta-
torum et quorumlibet aüormn ctijnsvis he-
reticte prarvitatis labe pollutorutn inquisito
res appostolica auctoritate de fratrtm nos-
trorum consilio ad nostrum et appostolicce 
srfdis beneplacitim deputwvimus cmn plena 
potestate inchoatos antea per eos procesas 
quatenus rite et recte processisent resumen-
di et illos prosequendí ac ad jinem , una 
cum locorum ordinariis seu eonim officiaU-
bus t secundum formam â jure traditam 
perducendi > et alios de rxroo ' contra quos-

s 4 
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cwnque herética jpra'vitatis reos et fauto
res eorum inchoandi , et prosequendi ; n¿ec-
non juxta sacrorum canomm instituta fa-
ciendí > mandandi, et exequendi omnia et 
singula qua ad Inquisitioms htereticrt prà-
vitatis offichini hujusmodt qnomodolibet per-
iinebant : ac v̂oluimus quod si inquisitores 
et ordinarB prafati, eorumdenque ordina-
riorum ofjiciales in pramissis negligentes 
forent vel remissi, nonnullas tunc expres
sas eccliesiasticas censuras et panas, etiam 
pri'vationis regiminis et administrationis sua-
rum ecchesiarum incarrerent , stent etiam 
per alias nostras Utter̂ s decrevimus et or-
dinarvmus. 

Et succesi've per Nos etiam accepto 
quod nonnulli > contra quos inquisitores pre-

fat i processerant, a quibusdam ds (ut as-
serebant) in hujusmodt processibus illatis 
gravamnibus ad sedem appostolicam dnxe-
rant appellandttm , et in dies appellabant; 
ac hujusmodt appellatiomm causas in ro
mana curia conmiti obtinuerant, et in dies 
obtineFant; et per eorumdem commissarios 
dictis inquisitoribus, nè in processibus hu-
jusmodi y dictis appellationibus coram eis 
pendenttbus , procederent, inhiberi; eosdem-
que inquisitores et promotores causarum ea-
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rumdem , sen Jidet procuratorcs in parti-
bus iilis depatatos ad prosecutionem causa-
rum appellationum hitjusmodi citari pro-
curarvcrant, et procurabant; ex quo tar-
dabainr officmm inquisitionh memoratim. 
Nos tunc ênerabilem fratrvn nostrum En-
necum archiepiscopum hispalensem , judiem 
delfgatwn in omnibus et singulis hujusmo-
di appellationum causis quomodo libet ad 
sedem pnefatam interpositis , et quas in 
futurnm interponi contiliferent per qim-

• cumque et quandocumque in concernentibus 
negocium Jnquisitionis haretide pra'vitatis 
hujusmodi in regnis pr̂ edictis, cum plena 
potestate' causas ipsas appellationum inter-
positarum et quas in ter pom contingeret, 
per se 'vel aliam seu alios, iibicumque si-
bi placer et auctaritate nostra cognoscendi, 
et per ipsmn duntaxat fine debito termi-
nandi , ita nt absque alia speciali com-
missione desnper facienda interpositas quas-
cumqtie appellationum causas, et introductas 
coram causar um appostolici palacii audito -
ribus , et quibuscumque aliis judicibus de
legates in romana curia , iW extra cam 
(quarum statum etiam si in illis conclusum 
foret , ac auditorum ac judiam de illis 
cogmscentium, n<ec non personarum eccle-
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siasticarutn et secularium quas concernehanf, 
nomina et cognomina, dignitates, et preemi
nencias ecclesiasticas et seculares in quibus 
constitut¿e existebant , pro expressis ha-
buimus quas que motu propio et ex cer
ta nostra scientia ad Nos adfvocaeviMuss) in 
statu debito resumere, et tilas ulterius, et 
quas de no'vo interponi contingeret per se 
vel alium ut prefer tur , ubilibet audire et 
cognoscere, ac per se ipsum fine debito 
terminare libere et licite *valeat, (tan ad 
eorumdem appellantiumquam fidei catolide 
in partibus illis procuratorum, seu promo-
torum causarían criminalium curiarum ordi-
nariorum partium earumdem instantiam) 
auctoritate appostolka fecimus , const.ituimus, 
et etiam deputavimus ad nostrum et pra-

fattf stfdis beneplacitum. 
Et quod ab ipso Enneco archiepiscopò 

(et ab eis quibus idem Ennecus archie-
piscopus in causis appellationum hujusmo-
di 'vices suas duceret in audiendo et cog-
noscendü committendas ) ante wel post la-
tam per Ennecum archiepiscopum senten-
tiam > in eisdem appellationum causis , (st
ent à nobis cujus vices in his Ennecus 
archiepiscopus et illi gererent, cujus que per
sonam representarent) nequiret ullatenus ap- • 

pellari ; shut a deffiniti<va sententia in cau
sa htfresis lata appellari non posset, /r^-

fata anctoritate statiiimus. 
Mt ne in processibus et causis hereses 

hujusmodi contra personas cimtatis et dioe-
cesis hispalensis eo pretextu quo dictus En-
mens archiepiscopus in eis intervenerit in 
posterwn tit ordinarias, appellaiites in ca-
sibus à jure permissis carerent judice in 
eisdem partibus qui causas appellatiomm 
hujusmodi audiret, njohtimus quod dictus En-
necus archiep?'scopus de cetero in hujusmo
di Inquisitionis hcereticd prawitatis nego-
cits contra sua ordinaria jurisdictioni sub-
jectos, non per se ipsum, sed per suum 
qfficialem ordinarium jurisdictionem cum in-
quisitoribus prtfdictis exercere quoties con-
tingeret expediré posset; et appellatiomm 
causas, quas etiam ab eodetn tfficiali suo 
tunc interponi contingeret in casibus à ju
re permissis , tamquam delegatus appostoli-
cus audire , cognoscere , et Jine debito ter
minare pari modo posset , vigore littera-
rum nostranm dim ab illis in hujusmodi 
Inquisitionis negocio appellari.